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          1 111       01 1 1   611     1 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.p.pol.,p CO           96.55

          1 111       01 1 1   611     3 Tarifnýn plat          250.00         250.00         250.00         144.87         147.51         150.00         200.00

          1 111       01 1 1   611     4 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          600.00         600.00         600.00         535.42 0.00         410.00         640.00

          1 111       01 1 1   611     7 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p           48.57          54.09

          1 111       01 1 1   611     9 tarifny plat          200.00         200.00         200.00          22.80          50.11

          1 111       01 1 1   611     i Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         2378.20

          1 111       01 1 1   614     n Odmeny         1600.00        1600.00        1600.000.00        2160.00

          1 111       01 1 1   621     4 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           60.00          60.00          60.00          45.06 0.00          31.00          31.00

          1 111       01 1 1   621     n Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           50.00          50.00          50.000.00         132.00

          1 111       01 1 1   623     n Poistné do ostatných zdravotných poisťov          130.00         130.00         130.000.00          88.00

          1 111       01 1 1   625 001 4 Poistné na nemocenské poistenie           10.00          10.00          10.00           6.31 0.00           5.00           5.00

          1 111       01 1 1   625 001 n Poistné na nemocenské poistenie           30.00          30.00          30.000.00          31.00

          1 111       01 1 1   625 002 4 Poistné na starobné poistenie           80.00          80.00          80.00          63.08 0.00          44.00          44.00

          1 111       01 1 1   625 002 n Poistné na starobné poistenie          200.00         200.00         200.000.00         303.00

          1 111       01 1 1   625 003 4 Poistné na úrazové poistenie            4.00           4.00           4.000.00 0.00           3.00           3.00

          1 111       01 1 1   625 003 n Poistné na úrazové poistenie           14.00          14.00          14.000.00          18.00

          1 111       01 1 1   625 004 4 Na invalidné poistenie           10.00          10.00          10.00          13.52 0.00           9.00           9.00

          1 111       01 1 1   625 004 n Na invalidné poistenie           40.00          40.00          40.000.00          65.84

          1 111       01 1 1   625 005 4 Na poistenie v nezamestnanosti            6.00           6.00           6.000.00 0.00           3.00           3.00

          1 111       01 1 1   625 005 n Na poistenie v nezamestnanosti           26.00          26.00          26.000.00          11.00

          1 111       01 1 1   625 007 4 Na poistenie do rezervného fondu solidar           30.00          30.00          30.00          21.40 0.00          15.00          15.00

          1 111       01 1 1   625 007 n Na poistenie do rezervného fondu solidar           60.00          60.00          60.000.00         114.00

          1 111       01 1 1   632 001 e Energie plyn energoseky ocu          665.00         104.52

          1 111       01 1 1   633 006 9 Všeobecný materiál 0.00 0.00          50.00          50.00

          1 111       01 1 1   633 009 4 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 0.00 0.00         180.00 0.00

          1 111       01 1 1   635 006 R Rutinná a štandardná údržba budov, objek         5000.00

          1 111       01 1 1   637 005 i Špeciálne služby         1198.80

          1 111       01 1 1   637 027 Odmena skladníka CO          150.00         150.00         150.000.00         103.44          80.00          80.00

          1 111       01 6 0   611     v Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          300.00         300.00 0.00         240.00

          1 111       01 6 0   614 Odmeny          272.66

          1 111       01 6 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           24.72

          1 111       01 6 0   625 002 v Poistné na starobné poistenie          102.11

          1 111       01 6 0   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské           24.98

          1 111       01 6 0   631 001 v Cestovné náhrady  - tuzemské          100.00         100.00 0.00          30.77          93.04

          1 111       01 6 0   632 001 Energie-referendum           50.00

          1 111       01 6 0   632 001 v Energie           60.00          60.00 0.00          48.87          60.52

          1 111       01 6 0   632 003 Poštové služby           25.00

          1 111       01 6 0   632 003 v Poštové služby           35.00          35.00 0.00          27.00          35.00

          1 111       01 6 0   632 004 v Komunikačná infraštruktúra           50.00          50.00 0.00          10.00          30.00

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby           15.00

          1 111       01 6 0   632 005 v Telekomunikačné služby           15.00          15.00 0.00           5.00          15.00

          1 111       01 6 0   633 006 Všeobecný materiál           45.00

          1 111       01 6 0   633 006 v Všeobecný materiál          190.00         190.00 0.00          35.00          75.00

          1 111       01 6 0   633 016 v Reprezentačné          150.00         150.00 0.00          41.00          97.00

Dátum 17.10.2025
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          1 111       01 6 0   634 001 v Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali            9.00

          1 111       01 6 0   635 006 v Rutinná a štandardná údržba budov, objek           50.00          64.33

          1 111       01 6 0   637 014 v Stravovanie          400.00         400.00 0.00          98.40         313.20

          1 111       01 6 0   637 026 v Odmeny a príspevky  volby         1700.00        1700.00 0.00         407.41        1462.75

          1 111       01 6 0   637 027 v Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           44.00

          1 111       05 1 0   633 006 7 Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.000.00 0.00          60.00          60.00

          1 111       06 4 0   632 001 i Energie         5851.24

          1 111       08 1 0   632 001 i Energie         2607.57

          1 111       08 2 0   632 001 e Energie  KD plyn energoseky          881.64           5.36

          1 111       09 1 1 1 611     c Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         6800.00        6800.00        6800.000.00        3172.15 0.00        8000.00

          1 111       09 1 1 1 611     d Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.p.pol.,p 5          652.90

          1 111       09 1 1 1 611     š Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        55300.00       55300.00       55300.00       37220.00       45300.00

          1 111       09 1 1 1 612 001 c Osobný príplatok           10.85 0.00         100.00

          1 111       09 1 1 1 612 001 š Osobný príplatok 0.00         700.00

          1 111       09 1 1 1 612 002 š Ostatné príplatky okrem osobných prípl. 0.00        2200.00

          1 111       09 1 1 1 614     n Odmeny         3600.00        3600.00        3600.000.00        3520.00

          1 111       09 1 1 1 614     š Odmeny 0.00          10.00

          1 111       09 1 1 1 621     c Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          750.00         750.00         750.00         242.50 0.00         950.00

          1 111       09 1 1 1 621     d Poistné do Všeobecnej zdravotnej poist.5           65.28

          1 111       09 1 1 1 621     n Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          400.00         400.00         400.000.00         278.75

          1 111       09 1 1 1 621     š Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         6000.00        6000.00        6000.000.00        3400.00

          1 111       09 1 1 1 623     n Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00          82.05

          1 111       09 1 1 1 623     š Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00        2000.00

          1 111       09 1 1 1 625 001 c Poistné na nemocenské poistenie          100.00         100.00         100.00         133.72 0.00         150.00

          1 111       09 1 1 1 625 001 d Poistné na nemocenské poistenie            9.14

          1 111       09 1 1 1 625 001 n Poistné na nemocenské poistenie           50.00          50.00          50.000.00          49.28

          1 111       09 1 1 1 625 001 š Poistné na nemocenské poistenie          750.00         750.00         750.000.00         680.00

          1 111       09 1 1 1 625 002 c Poistné na starobné poistenie          950.00         950.00         950.00         205.76 0.00         993.00

          1 111       09 1 1 1 625 002 d Poistné na starobné poistenie 5           91.39

          1 111       09 1 1 1 625 002 n Poistné na starobné poistenie          500.00         500.00         500.000.00         492.80

          1 111       09 1 1 1 625 002 š Poistné na starobné poistenie         7700.00        7700.00        7700.000.00        6800.00

          1 111       09 1 1 1 625 003 c Poistné na úrazové poistenie           50.00          50.00          50.00          66.12 0.00         250.00

          1 111       09 1 1 1 625 003 n Poistné na úrazové poistenie           30.00          30.00          30.000.00          28.16

          1 111       09 1 1 1 625 003 š Poistné na úrazové poistenie          440.00         440.00         440.000.00        1350.00

          1 111       09 1 1 1 625 004 c Na invalidné poistenie          240.00         240.00         240.00          11.01 0.00         100.00

          1 111       09 1 1 1 625 004 d Na invalidné poistenie 5           19.58

          1 111       09 1 1 1 625 004 n Na invalidné poistenie          100.00         100.00         100.000.00         105.60

          1 111       09 1 1 1 625 004 š Na invalidné poistenie         1600.00        1600.00        1600.000.00         700.00

          1 111       09 1 1 1 625 005 c Na poistenie v nezamestnanosti           80.00          80.00          80.00          28.62 0.00         150.00

          1 111       09 1 1 1 625 005 n Na poistenie v nezamestnanosti           40.00          40.00          40.000.00          17.60

          1 111       09 1 1 1 625 005 š Na poistenie v nezamestnanosti          540.00         540.00         540.000.00         800.00

          1 111       09 1 1 1 625 007 c Na poistenie do rezervného fondu solidar          330.00         330.00         330.00         104.70 0.00         300.00

          1 111       09 1 1 1 625 007 d Na poistenie do rezervného fondu sol.5           31.00

          1 111       09 1 1 1 625 007 n Na poistenie do rezervného fondu solidar          170.00         170.00         170.000.00         184.80

Dátum 17.10.2025
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          1 111       09 1 1 1 625 007 š Na poistenie do rezervného fondu solidar         2600.00        2600.00        2600.000.00        2500.00

          1 111       09 1 1 1 632 001 e Energie MS plyn energoseky          773.32         164.83

          1 111       09 1 1 1 632 001 š Energie         5000.00        5000.00        5000.000.00        5200.00

          1 111       09 1 1 1 632 002 š Vodné, stočné          200.00         200.00         200.000.00         200.00

          1 111       09 1 1 1 632 005 š Telekomunikačné služby          120.00         120.00         120.000.00         120.00

          1 111       09 1 1 1 633 001 š Interiérové vybavenie         1000.00        1000.00        1000.000.00        1650.00

          1 111       09 1 1 1 633 002 d Výpočtová technika          538.80

          1 111       09 1 1 1 633 002 š Výpočtová technika 0.00         150.00

          1 111       09 1 1 1 633 006 d Všeobecný materiál         2305.91        4136.91        5000.00 0.00

          1 111       09 1 1 1 633 006 š Všeobecný materiál         1500.00        1500.00        1500.000.00        2600.00

          1 111       09 1 1 1 633 016 š Reprezentačné 0.00          20.00

          1 111       09 1 1 1 634 001 š Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          500.00         500.00         500.000.00         200.00

          1 111       09 1 1 1 635 002 š Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t 0.00         100.00

          1 111       09 1 1 1 637 001 d Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          150.00          70.00

          1 111       09 1 1 1 637 002 d Konkurzy a súťaže         1000.00        1000.00        1000.00         200.00 0.00        2000.00

          1 111       09 1 1 1 637 004 d Všeobecné služby          500.00         500.00         500.000.00        1000.00

          1 111       09 1 1 1 637 004 š Všeobecné služby         1000.00        1000.00        1000.000.00        1070.00

          1 111       09 1 1 1 637 012 š Poplatky a odvody          150.00         150.00         150.000.00         150.00

          1 111       09 1 1 1 637 016 c Prídel do sociálneho fondu           20.57 0.00         130.00

          1 111       09 1 1 1 637 016 š Prídel do sociálneho fondu          600.00         600.00         600.000.00         600.00

          1 111       09 1 1 1 637 027 š Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00        1500.00

          1 111       09 1 2 1 611     1 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        29000.00       29000.00       29000.00       19223.36       21838.21       19300.00       24412.00

          1 111       09 1 2 1 611     a Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          220.00         220.00         220.000.00         221.00

          1 111       09 1 2 1 611     c Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         7092.92       11416.00        5880.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 612 001 1 Osobný príplatok          342.64

          1 111       09 1 2 1 612 001 c Osobný príplatok           71.31

          1 111       09 1 2 1 612 002 1 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         1722.27 0.00 0.00        7500.00

          1 111       09 1 2 1 614     1 Odmeny  ZS          300.00        1449.00

          1 111       09 1 2 1 614     n Odmeny          800.00         800.00         800.000.00         800.00

          1 111       09 1 2 1 621     1 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         3200.00        3200.00        3200.00        2061.92        1911.19        1600.00        2162.00

          1 111       09 1 2 1 621     a Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           24.00          24.00          24.000.00          25.00

          1 111       09 1 2 1 621     c Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          568.43 0.00         648.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 621     n Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           90.00          90.00          90.000.00          88.00

          1 111       09 1 2 1 621     š Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         4094.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 623     1 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           96.86         460.00         300.00         300.00

          1 111       09 1 2 1 625 001 1 Poistné na nemocenské poistenie          410.00         410.00         410.00         300.65         370.00         270.00         341.00

          1 111       09 1 2 1 625 001 a Poistné na nemocenské poistenie            3.00           3.00           3.000.00           3.00

          1 111       09 1 2 1 625 001 c Poistné na nemocenské poistenie           79.53 0.00          80.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 625 001 n Poistné na nemocenské poistenie           10.00          10.00          10.000.00          11.20

          1 111       09 1 2 1 625 002 1 Poistné na starobné poistenie         4100.00        4100.00        4100.00        3006.87        2995.41        2700.00        3416.00

          1 111       09 1 2 1 625 002 a Poistné na starobné poistenie           31.00          31.00          31.000.00          30.00

          1 111       09 1 2 1 625 002 c Poistné na starobné poistenie          795.81 0.00         824.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 625 002 n Poistné na starobné poistenie          120.00         120.00         120.000.00         112.00

          1 111       09 1 2 1 625 002 š Poistné na starobné poistenie         5211.00 0.00

Dátum 17.10.2025
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          1 111       09 1 2 1 625 003 1 Poistné na úrazové poistenie          250.00         250.00         250.00          93.70 0.00         160.00         201.00

          1 111       09 1 2 1 625 003 a Poistné na úrazové poistenie            2.00           2.00           2.000.00           2.00

          1 111       09 1 2 1 625 003 c Poistné na úrazové poistenie          170.52 0.00          48.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 625 003 n Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.00          10.000.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 625 003 š Poistné na úrazové poistenie          298.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 625 004 1 Na invalidné poistenie          900.00         900.00         900.00           4.28         180.00         580.00         733.00

          1 111       09 1 2 1 625 004 a Na invalidné poistenie            7.00           7.00           7.000.00           7.00

          1 111       09 1 2 1 625 004 c Na invalidné poistenie           28.41 0.00         176.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 625 004 n Na invalidné poistenie           30.00          30.00          30.00

          1 111       09 1 2 1 625 004 š Na invalidné poistenie         1116.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 625 005 1 Na poistenie v nezamestnanosti          300.00         300.00         300.00         169.59         236.22         200.00         252.00

          1 111       09 1 2 1 625 005 a Na poistenie v nezamestnanosti            2.00           2.00           2.000.00           2.00

          1 111       09 1 2 1 625 005 c Na poistenie v nezamestnanosti           73.87 0.00          32.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 625 005 n Na poistenie v nezamestnanosti           10.00          10.00          10.00

          1 111       09 1 2 1 625 005 š Na poistenie v nezamestnanosti          186.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 625 007 1 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1400.00        1400.00        1400.00        1020.16        1022.37         890.00        1133.00

          1 111       09 1 2 1 625 007 a Na poistenie do rezervného fondu solidar           11.00          11.00          11.000.00          10.00

          1 111       09 1 2 1 625 007 c Na poistenie do rezervného fondu solidar          269.96 0.00         312.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 625 007 n Na poistenie do rezervného fondu solidar           40.00          40.00          40.000.00          47.76

          1 111       09 1 2 1 625 007 š Na poistenie do rezervného fondu solidar         1954.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 632 001 Energie           25.63

          1 111       09 1 2 1 632 001 1 Energie         1500.00        1500.00        1500.000.00        4000.00 0.00

          1 111       09 1 2 1 632 001 e Energie  dot.plyn          237.95

          1 111       09 1 2 1 632 002 1 Vodné, stočné          120.00         120.00         120.00

          1 111       09 1 2 1 632 005 1 Telekomunikačné služby          120.00         120.00         120.00

          1 111       09 1 2 1 633 006 1 Všeobecný materiál          200.00         200.00         200.00

          1 111       09 1 2 1 633 006 a Všeobecný materiál          198.00

          1 111       09 1 2 1 633 009 1 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          200.00         200.00         200.00         237.00

          1 111       09 1 2 1 633 009 k Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          600.00         600.00         600.00         217.00         250.00         409.00

          1 111       09 1 2 1 637 016 1 Prídel do sociálneho fondu          300.00         300.00         300.00         133.16         233.68 0.00         550.00

          1 111       09 1 2 1 637 016 c Prídel do sociálneho fondu           65.24

          1 111       09 1 2 1 642 013 Bežné transfery na odchodné 0.00        4700.00

          1 111       09 1 2 1 642 015 1 Bežné transfery na nemocenské dávky          324.91         350.92 0.00 0.00

          1 111       09 5 0   614     n Odmeny          400.00         400.00         400.000.00         240.00

          1 111       09 5 0   621     n Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           50.00          50.00          50.000.00          26.40

          1 111       09 5 0   625 001 n Poistné na nemocenské poistenie           10.00          10.00          10.000.00           3.36

          1 111       09 5 0   625 002 n Poistné na starobné poistenie           70.00          70.00          70.000.00          33.60

          1 111       09 5 0   625 003 n Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.00          10.000.00           1.92

          1 111       09 5 0   625 004 n Na invalidné poistenie           20.00          20.00          20.000.00           7.20

          1 111       09 5 0   625 005 n Na poistenie v nezamestnanosti           20.00          20.00          20.000.00           1.20

          1 111       09 5 0   625 007 n Na poistenie do rezervného fondu solidar           20.00          20.00          20.000.00          12.60

          1 111       09 6 0 1 614     n Odmeny         1600.00        1600.00        1600.000.00        1840.00

          1 111       09 6 0 1 623     n Poistné do ostatných zdravotných poisťov          200.00         200.00         200.000.00         203.00

          1 111       09 6 0 1 625 001 n Poistné na nemocenské poistenie           30.00          30.00          30.000.00          32.88

Dátum 17.10.2025
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          1 111       09 6 0 1 625 002 n Poistné na starobné poistenie          230.00         230.00         230.000.00         260.00

          1 111       09 6 0 1 625 003 n Poistné na úrazové poistenie           20.00          20.00          20.000.00          20.00

          1 111       09 6 0 1 625 004 n Poistné na úrazové poistenie           50.00          50.00          50.000.00          80.00

          1 111       09 6 0 1 625 005 n Na poistenie v nezamestnanosti           40.00          40.00          40.000.00          15.00

          1 111       09 6 0 1 625 007 n Garančné poistenie           80.00          80.00          80.000.00         100.00

          1 111       09 6 0 1 632 001 e Energie  dot.plyn          178.46

          1 111       09 6 0 1 632 002 2 Vodné, stočné          151.05

          1 111       09 6 0 1 633 011 2 Potraviny         6000.00        6000.00        6000.00        2485.10        3887.25 0.00        5500.00

          1 111    09 01 2 1   625 001 š Poistné na nemocenské poistenie          521.00 0.00

1111 160200.00 157200.00160200.00158790.0066967.02 94890.0058231.67

          1 11H       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál          950.00

          1 11H       01 1 1   636 002 Nájomné za nájom prev.strojov,prístr.,za 0.00         450.00

          1 11H       01 1 1   637 004 Všeobecné služby FESTIVAL 0.00         550.00

          1 11H       06 2 0   637 004 w Všeobecné služby VODOZADRZNE 0.00         100.00

          1 11H       08 2 0   633 006 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00

          1 11H       08 2 0   636 002 Nájomné za nájom prev.strojov,prístr.,za          500.00         500.00         500.00

          1 11H       08 2 0   637 004 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00

11H1 1500.00 1500.001500.001100.000.00 0.00950.00

          1 11UA      10 7 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        16554.30

          1 11UA      10 7 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1607.20

          1 11UA      10 7 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          225.00

          1 11UA      10 7 0   625 002 Poistné na starobné poistenie         2250.08

          1 11UA      10 7 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          763.42

          1 11UA      10 7 0   632 001 1 Energie PLYN        15000.00

          1 11UA      10 7 0   642 014 o Bežné transfery jednotlivcovi UA         7200.00        7200.00 0.00       16143.00       10554.00 0.00        4000.00

11UA1 7200.00 0.007200.004000.0010554.00 0.0052543.00

          1 131M      01 6 0   633 011 Potraviny            7.22

          1 131M      01 6 0   633 016 Reprezentačné           12.00

          1 131M      01 6 0   637 006 Náhrady          410.75

          1 131M      01 6 0   637 018 Vrátenie príjmov z minulých rokov          160.02

          1 131M      09 6 0 1 637 018 Vrátenie príjmov z minulých rokov          500.50

131M1 0.00 0.000.000.000.00 0.001090.49

          1 131N      09 1 1 1 633 009 č Knihy, časopisy, noviny, učebnice-CITAME          250.00

          1 131N      09 1 2 1 632 001 1 Energie plyn ZS          300.00

          1 131N      09 1 2 1 633 006 z Všeobecný materiál-digitalizacia          940.00

          1 131N      09 1 2 1 635 200 1 udrzba - ostatne          224.00

          1 131N      09 6 0 1 637 037 2 Vratky-dotácia strava          625.80

131N1 0.00 0.000.000.002339.80 0.000.00

          1 131O      09 1 1 1 633 002 d Výpočtová technika 0.00        2180.00

          1 131O      09 1 1 1 633 006 d Všeobecný materiál  5 r.deti 0.00        1042.00

          1 131O      09 1 2 1 632 001 1 Energie 0.00         139.00

          1 131O      09 6 0 1 637 037 2 Vratky  UPSVAR 0.00        1016.00

          1 131O      10 7 0   642 014 o Bežné transfery jednotlivcovi  UA 0.00         300.00

131O1 0.00 0.000.004677.000.00 0.000.00

Dátum 17.10.2025
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          1 1AB1      04 7 4   637 005 W Špeciálne služby          502.95

1AB11 0.00 0.000.000.000.00 0.00502.95

          1 1AB2      04 7 4   641 009 W Bežné transfery obci VODOZADRZNE           59.16

1AB21 0.00 0.000.000.000.00 0.0059.16

          1 1AC1      09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         6530.03

          1 1AC1      09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          603.40

          1 1AC1      09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           84.47

          1 1AC1      09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie          735.78

          1 1AC1      09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie          122.10

          1 1AC1      09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie           16.77

          1 1AC1      09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           43.61

          1 1AC1      09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          286.61

          1 1AC1      09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu           28.09

          1 1AC1      09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          153.04

1AC11 0.00 0.000.000.000.00 0.008603.90

          1 1AC2      09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1425.40

          1 1AC2      09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           61.28

          1 1AC2      09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            8.56

          1 1AC2      09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie           85.79

          1 1AC2      09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie           18.38

          1 1AC2      09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie            3.05

          1 1AC2      09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            7.95

          1 1AC2      09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           29.09

          1 1AC2      09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu            4.35

          1 1AC2      09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           30.75

1AC21 0.00 0.000.000.000.00 0.001674.60

          1 1BB1      01 1 1   611     m Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         3751.00        3751.00        3751.000.00        3350.21

          1 1BB1      01 1 1   614     m Odmeny  mentor 0.00         360.10

          1 1BB1      01 1 1   621     m Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          412.00         412.00         412.000.00          39.61

          1 1BB1      01 1 1   623     m Poistné do ost zdravotných poisťov ostat 0.00         368.52

          1 1BB1      01 1 1   625 001 m Poistné na nemocenské poistenie           53.00          53.00          53.000.00          51.94

          1 1BB1      01 1 1   625 002 m Poistné na starobné poistenie          525.00         525.00         525.000.00         519.44

          1 1BB1      01 1 1   625 003 m Poistné na úrazové poistenie           30.00          30.00          30.000.00          29.68

          1 1BB1      01 1 1   625 004 m Na invalidné poistenie          112.00         112.00         112.000.00         111.31

          1 1BB1      01 1 1   625 005 m Na poistenie v nezamestnanosti           38.00          38.00          38.000.00          37.10

          1 1BB1      01 1 1   625 007 m Na poistenie do rezervného fondu solidar          179.00         179.00         179.000.00         176.25

          1 1BB1      09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         2655.86        7512.80

          1 1BB1      09 1 1 1 614 Odmeny          255.00

          1 1BB1      09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          291.09         817.51

          1 1BB1      09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           40.74         105.15

          1 1BB1      09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie          407.52        1051.79

          1 1BB1      09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie           87.30         214.46

          1 1BB1      09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie           14.54          49.84

          1 1BB1      09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           37.82          92.58

Dátum 17.10.2025
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          1 1BB1      09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          138.26         360.35

          1 1BB1      09 1 1 1 632 001 Energie          132.28

          1 1BB1      09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu           34.89          73.86

          1 1BB1      09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          129.59

1BB11 5100.00 5100.005100.005044.1610407.93 0.004095.30

          1 1BB2      01 1 1   611     m Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          663.00         663.00         663.000.00         591.21

          1 1BB2      01 1 1   614     m Odmeny  mentor 0.00          63.55

          1 1BB2      01 1 1   621     m Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           73.00          73.00          73.000.00           6.99

          1 1BB2      01 1 1   623     m Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00          65.03

          1 1BB2      01 1 1   625 001 m Poistné na nemocenské poistenie            9.00           9.00           9.000.00           9.17

          1 1BB2      01 1 1   625 002 m Poistné na starobné poistenie           93.00          93.00          93.000.00          91.67

          1 1BB2      01 1 1   625 003 m Poistné na úrazové poistenie            5.00           5.00           5.000.00           5.24

          1 1BB2      01 1 1   625 004 m Na invalidné poistenie           20.00          20.00          20.000.00          19.64

          1 1BB2      01 1 1   625 005 m Na poistenie v nezamestnanosti            6.00           6.00           6.000.00           6.54

          1 1BB2      01 1 1   625 007 m Na poistenie do rezervného fondu solidar           31.00          31.00          31.000.00          31.11

          1 1BB2      09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          468.69        1082.75

          1 1BB2      09 1 1 1 614 Odmeny           45.00

          1 1BB2      09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           51.36         117.51

          1 1BB2      09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            7.20          15.95

          1 1BB2      09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie           71.91         151.57

          1 1BB2      09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie           15.42          35.99

          1 1BB2      09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie            2.56           0.66

          1 1BB2      09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            6.67          14.56

          1 1BB2      09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           24.40          51.41

          1 1BB2      09 1 1 1 632 001 Energie           23.33

          1 1BB2      09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu            6.16          13.08

          1 1BB2      09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           23.01

1BB21 900.00 900.00900.00890.151506.49 0.00722.70

          1 3AC1      09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1614.95

          1 3AC1      09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          161.76

          1 3AC1      09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           22.64

          1 3AC1      09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie          226.47

          1 3AC1      09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie           97.55

          1 3AC1      09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie           19.20

          1 3AC1      09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           49.95

          1 3AC1      09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           76.79

          1 3AC1      09 1 1 1 632 001 Energie          385.35

          1 3AC1      09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál          192.67

          1 3AC1      09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu           48.84

          1 3AC1      09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           33.42

3AC11 0.00 0.000.000.000.00 0.002929.59

          1 3AC2      09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          561.60

          1 3AC2      09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           56.47

          1 3AC2      09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            8.88

Dátum 17.10.2025
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          1 3AC2      09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie           79.04

          1 3AC2      09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie           26.83

          1 3AC2      09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie            5.06

          1 3AC2      09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           12.19

          1 3AC2      09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           26.82

          1 3AC2      09 1 1 1 632 001 Energie           68.00

          1 3AC2      09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál           34.00

          1 3AC2      09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu           13.04

          1 3AC2      09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           11.39

3AC21 0.00 0.000.000.000.00 0.00903.32

          1 3AC3      09 1 1 1 632 001 Energie           46.65

          1 3AC3      09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál           23.33

3AC31 0.00 0.000.000.000.00 0.0069.98

          1 3BB1      09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1336.03

          1 3BB1      09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          146.95

          1 3BB1      09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           18.72

          1 3BB1      09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie          187.04

          1 3BB1      09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie           25.19

          1 3BB1      09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie           23.62

          1 3BB1      09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           13.78

          1 3BB1      09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           65.00

          1 3BB1      09 1 1 1 632 005 Telekomunikačné služby           18.16

          1 3BB1      09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu           26.67

          1 3BB1      09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           98.45

3BB11 0.00 0.000.000.001959.61 0.000.00

          1 3BB2      09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          291.18

          1 3BB2      09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           32.03

          1 3BB2      09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            4.08

          1 3BB2      09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie           40.77

          1 3BB2      09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie            4.80

          1 3BB2      09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie            5.91

          1 3BB2      09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            2.35

          1 3BB2      09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           14.69

          1 3BB2      09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu          275.39

          1 3BB2      09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky            4.77

3BB21 0.00 0.000.000.00675.97 0.000.00

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        80000.00       80000.00       80000.00       44062.25       65689.92       65000.00       68000.00

          1 41        01 1 1   612 001 Osobný príplatok         2500.00        2500.00        2500.00        1557.18        2122.32        3200.00        3200.00

          1 41        01 1 1   614 Odmeny         2000.00        2000.00        2000.00        1708.89        2089.85 0.00        2000.00

          1 41        01 1 1   616 Doplatok k platu a ďalší plat          716.00         668.00 0.00         600.00

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         8100.00        8100.00        8100.00        4501.47        7850.19        7000.00        7200.00

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          700.00         700.00         700.00         279.50          99.00         500.00         700.00

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie         1100.00        1100.00        1100.00         687.18        1038.81         800.00        1000.00

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie        11200.00       11200.00       11200.00        7771.58       10661.66        9000.00        9400.00

Dátum 17.10.2025
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          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          650.00         650.00         650.00        2099.43        2210.98         600.00        1600.00

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie         2400.00        2400.00        2400.00         372.06         563.26        1900.00        1900.00

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          800.00         800.00         800.00         753.63         757.92         600.00         700.00

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         3800.00        3800.00        3800.00        2636.50        3650.74        3000.00        3200.00

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské         1300.00        1300.00        1300.00        1007.69         865.15        1000.00        1200.00

          1 41        01 1 1   632 001 Energie - elektrina         2000.00        2000.00        2000.00        1397.99        1091.44        3000.00        3000.00

          1 41        01 1 1   632 001 1 Energie - plyn ocu         3500.00        3500.00        3500.00        2093.92        2971.48        3000.00        4000.00

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby          600.00         600.00         600.00         293.05         213.80         400.00         850.00

          1 41        01 1 1   632 003 1 Poštové služby-stavebný úrad          200.00         200.00         200.00           8.50         151.35         300.00         300.00

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby         1300.00        1300.00        1300.00         741.28         908.84        1500.00        1500.00

          1 41        01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie          300.00         300.00         300.000.00 0.00         500.00         500.00

          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika           47.29 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 003 Telekomunikačná technika           31.00 0.00         100.00

          1 41        01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          500.00         500.00         500.00         241.10         746.63         500.00         500.00

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         1980.00        1500.00        1500.00         242.28         160.95        1000.00        1800.00

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          100.00         100.00         100.00          45.00           8.40         150.00         150.00

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00

          1 41        01 1 1   633 015 Palivá ako zdroj energie           49.65 0.00

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné         3000.00        3000.00        3000.00        1550.41        3314.44        1500.00        3000.00

          1 41        01 1 1   633 018 Licencie          800.00         800.00         800.00        1278.53         937.97         800.00         800.00

          1 41        01 1 1   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          550.00         550.00         550.00         573.45         611.05         550.00         550.00

          1 41        01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s         1500.00        1500.00        1500.00         602.00         316.00        1000.00        1500.00

          1 41        01 1 1   634 003 Poistenie         1500.00        1500.00        1500.00         897.97         801.67        1000.00        1500.00

          1 41        01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky           50.00          50.00          50.00          17.30          24.50 0.00         100.00

          1 41        01 1 1   635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00         200.00

          1 41        01 1 1   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,           37.00

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          500.00         500.00         500.00         119.50         200.31         500.00         500.00

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1000.00        1000.00        1000.00         333.00         449.00         600.00         700.00

          1 41        01 1 1   637 002 Konkurzy a súťaže 0.00         200.00

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby         7000.00        7000.00        7000.00        1772.80        4515.65        2000.00        6000.00

          1 41        01 1 1   637 005 Špeciálne služby         2000.00        2000.00        2000.00        1033.20        1269.19        1500.00        1500.00

          1 41        01 1 1   637 005 1 Právne služby         5000.00        5000.00        5000.00        4226.40        5080.82        5000.00        5000.00

          1 41        01 1 1   637 006 Náhrady           50.00 0.00         100.00

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody         1000.00        1000.00        1000.00         781.08         567.07        1000.00        1000.00

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie         5000.00        5000.00        5000.00        4834.49        5324.50        5000.00        5000.00

          1 41        01 1 1   637 015 Poistné         2000.00        2000.00        2000.00        1243.36        1619.63        2000.00        2000.00

          1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu         1000.00        1000.00        1000.00         815.48         923.56         900.00         900.00

          1 41        01 1 1   637 017 Provízia           80.00          80.00          80.00          56.16          56.16          50.00          50.00

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny poslancov         3000.00        3000.00        3000.00        1500.00        1500.00        3000.00        3000.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         3000.00        3000.00        3000.00        4903.77        1064.97        3000.00        3000.00

          1 41        01 1 1   637 031 Pokuty a penále          500.00         500.00         500.00          62.50 0.00         300.00

          1 41        01 1 1   637 032 Mylné platby obaly           38.23          25.05 0.00          50.00

          1 41        01 1 1   637 035 Dane /RTVS/          111.40

          1 41        01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky         4700.00        4700.00        4700.00       10416.47        2744.55        2000.00        4700.00
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          1 41        01 1 1   642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          500.00         500.00         500.00           6.38 0.00         300.00

          1 41        01 6 0   633 006 Všeobecný materiál            0.55

          1 41        03 2 0   633 004 Prev.stroje, prístroje, zar.-DHZ         1000.00 0.00 0.00

          1 41        03 2 0   633 006 Všeobecný materiál          700.00         700.00         700.00         558.70         292.90         700.00         700.00

          1 41        03 2 0   633 006 h Všeobecný materiál DHZ            5.60

          1 41        03 2 0   633 007 h Špeciálny materiál DHZ          155.95

          1 41        03 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          200.00         200.00         200.000.00         155.00

          1 41        03 2 0   633 010 h Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           95.04

          1 41        03 2 0   633 015 Palivá ako zdroj energie          300.00         300.00         300.00         100.00 0.00         300.00         300.00

          1 41        04 5 1   637 004 Všeob.služby-IROP          240.00

          1 41        04 7 4   637 005 Špeciálne služby          672.00

          1 41        04 7 4   637 015 Poistné - vodozadrzne MS          219.64

          1 41        04 7 4   641 009 W Bežné transfery obci VODOZADRZNE MS         1597.89

          1 41        05 1 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         3727.19

          1 41        05 1 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          372.72

          1 41        05 1 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          163.99

          1 41        05 1 0   625 002 Poistné na starobné poistenie          521.80

          1 41        05 1 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          177.04

          1 41        05 1 0   632 001 Energie          500.00         500.00         500.00         265.59         255.41         500.00         500.00

          1 41        05 1 0   633 006 Všeobecný materiál          200.00         200.00         200.00         111.80          13.35         100.00         300.00

          1 41        05 1 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           47.00

          1 41        05 1 0   633 015 Palivá ako zdroj energie          200.00         200.00         200.00          50.44         146.55         300.00         300.00

          1 41        05 1 0   635 011 Špecializovaného konfigurovateľného soft          100.00         100.00         100.00          72.00 0.00         100.00

          1 41        05 1 0   637 004 Všeobecné služby         9000.00        9000.00        9000.00        4403.46        5851.17        7000.00        8700.00

          1 41        05 1 0   637 012 Poplatok za uloženie odpadu        16000.00       16000.00       16000.00        8870.23        9462.45       15000.00       15000.00

          1 41        05 1 0   642 006 Bežné transfery na členské príspevky          300.00         300.00         300.00         223.50         458.50         300.00         300.00

          1 41        06 2 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         4000.00        4000.00        4000.000.00 0.00        4000.00        4000.00

          1 41        06 2 0   633 006 Všeobecný materiál         2000.00        2000.00        2000.00         711.95        1201.90        2000.00        2000.00

          1 41        06 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          150.00         150.00         150.00          67.10

          1 41        06 2 0   633 015 Palivá ako zdroj energie         1500.00        1500.00        1500.00         703.66        1281.00        1500.00        1500.00

          1 41        06 2 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         1200.00        1200.00        1200.00          13.00          60.00        1200.00        1200.00

          1 41        06 2 0   637 004 Všeobecné služby         1213.87

          1 41        06 2 0   637 005 Špeciálne služby          600.00

          1 41        06 4 0   632 001 Energie        14000.00       14000.00       14000.00        4050.04        9934.57       13000.00       13000.00

          1 41        08 1 0   632 001 Energie         3000.00        3000.00        3000.00         118.91        2403.32        3000.00        3000.00

          1 41        08 1 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zar.DHIM           60.00         492.44

          1 41        08 1 0   633 006 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00         109.80          42.20         200.00         200.00

          1 41        08 1 0   633 015 Palivá ako zdroj energie          600.00         600.00         600.00         434.19         374.55         500.00         500.00

          1 41        08 1 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          144.00          45.00

          1 41        08 1 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          400.00         400.00         400.00         240.50 0.00         400.00         400.00

          1 41        08 1 0   637 002 Śportové súťaže         2000.00        2000.00        2000.00        2661.00        3978.56        2000.00        2000.00

          1 41        08 1 0   637 004 Všeobecné služby          200.00         200.00         200.00         144.36          30.00         200.00         200.00

          1 41        08 1 0   637 005 Špeciálne služby         1260.00

          1 41        08 2 0   631 001 Cestovné spevokol         1200.00        1200.00        1200.00        1129.10         959.75        1200.00        1200.00

Dátum 17.10.2025
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          1 41        08 2 0   632 001 elektrina kultúrny dom         4000.00        4000.00        4000.00        2141.50        3128.47        4000.00        4000.00

          1 41        08 2 0   632 001 1 plyn kultúrny dom         2800.00        2800.00        2800.00        1692.61        1358.95        2800.00        2800.00

          1 41        08 2 0   632 002 Vodné, stočné          268.30         135.22

          1 41        08 2 0   633 001 Interiérové vybavenie          500.00         500.00         500.00         906.00 0.00         160.00

          1 41        08 2 0   633 001 a Interiérové vybavenie Kukkonia          273.99

          1 41        08 2 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          500.00         500.00         500.000.00 0.00         150.00

          1 41        08 2 0   633 006 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00         110.84         133.34         500.00         500.00

          1 41        08 2 0   633 006 F Všeobecný materiál FESTIVAL           67.85

          1 41        08 2 0   633 011 Potraviny           17.05

          1 41        08 2 0   633 015 Palivá ako zdroj energie          500.00         500.00         500.000.00          57.35         500.00         500.00

          1 41        08 2 0   633 016 Reprezentačné         2000.00        2000.00        2000.00         364.60         431.62         500.00        1700.00

          1 41        08 2 0   633 016 f Reprezentačné          681.40

          1 41        08 2 0   633 016 N Reprezentačné          117.94

          1 41        08 2 0   635 001 Rutinná a štandardná údržba interiérovéh          200.00         200.00         200.000.00         100.00

          1 41        08 2 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         1500.00        1500.00        1500.000.00         926.40         500.00        1300.00

          1 41        08 2 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          500.00         500.00         500.00         205.00 0.00         500.00         500.00

          1 41        08 2 0   636 002 Nájomné za nájom prev.strojov,prístr.,za 0.00         330.00

          1 41        08 2 0   637 002 Kultúrne podujatia         3000.00        3000.00        3000.00         273.50 0.00        3000.00        3000.00

          1 41        08 2 0   637 002 f Konkurzy a súťaže FESTIVAL         1060.65

          1 41        08 2 0   637 002 N Konkurzy a súťaže-NASE DEDICSTVO          804.40

          1 41        08 2 0   637 004 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00        1201.70         262.50         500.00         500.00

          1 41        08 2 0   637 032 Mylné platby obaly            6.60

          1 41        08 4 0   632 001 Energie          500.00         500.00         500.00         292.61         259.17         500.00         500.00

          1 41        08 4 0   633 006 Všeobecný materiál          800.00         800.00         800.000.00 0.00         500.00         500.00

          1 41        08 4 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          300.00         300.00         300.000.00 0.00         200.00         200.00

          1 41        08 4 0   637 004 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00          33.19 0.00 0.00

          1 41        08 4 0   642 007 Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol         1000.00        1000.00        1000.00        6100.00         600.00

          1 41        09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        30016.48       30270.32        8000.00        8000.00

          1 41        09 1 1 1 612 001 Osobný príplatok           28.65          16.57 0.00          10.00

          1 41        09 1 1 1 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         2823.66        1825.40 0.00         160.00

          1 41        09 1 1 1 614 Odmeny          849.50          63.59

          1 41        09 1 1 1 616 Doplatok k platu a ďalší plat           17.19

          1 41        09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1690.17        2067.04         500.00         500.00

          1 41        09 1 1 1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          993.51        1462.73         300.00         300.00

          1 41        09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          488.59         471.59         120.00         120.00

          1 41        09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie         4887.60        4870.74        1000.00        1000.00

          1 41        09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie         1066.82        1037.02         100.00         100.00

          1 41        09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie          158.13         141.23         200.00         200.00

          1 41        09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          462.06         435.22          50.00          50.00

          1 41        09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1658.14        1646.55         400.00         400.00

          1 41        09 1 1 1 632 001 Energie- elektrina školstvo          832.89        1639.39        2500.00        2500.00

          1 41        09 1 1 1 632 001 1 plyn školstvo         8311.08         910.22        4500.00        4500.00

          1 41        09 1 1 1 632 002 Vodné, stočné          160.98         197.47         200.00         200.00

          1 41        09 1 1 1 632 003 Poštové služby            7.20

Dátum 17.10.2025
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          1 41        09 1 1 1 632 005 Telekomunikačné služby          196.36         120.61         150.00         150.00

          1 41        09 1 1 1 633 001 Interiérové vybavenie DHIM         1343.35

          1 41        09 1 1 1 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zar.-DHIM          637.00

          1 41        09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál          402.38        1692.45         500.00         500.00

          1 41        09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 0.00          57.09         100.00         100.00

          1 41        09 1 1 1 633 015 Palivá ako zdroj energie PHM kosacka           39.00

          1 41        09 1 1 1 633 016 Reprezentačné            7.35

          1 41        09 1 1 1 635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,           75.00

          1 41        09 1 1 1 635 005 Rutinná a štand.údržba špec.strojov,prís 0.00         204.00         500.00         500.00

          1 41        09 1 1 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         1219.32          84.00         300.00         300.00

          1 41        09 1 1 1 635 200 udrzba - ostatne          364.00         150.00

          1 41        09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby          877.00        1272.00

          1 41        09 1 1 1 637 011 Štúdie, expertízy, posudky 0.00         500.00

          1 41        09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu          399.05         112.50         200.00         200.00

          1 41        09 1 1 1 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1620.75

          1 41        09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          135.18         135.18

          1 41        09 1 2 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        11000.00       12000.00       12000.00        6232.21         301.22       10000.00       10000.00

          1 41        09 1 2 1 612 001 Osobný príplatok          100.00         100.00         100.00         675.23           7.12 0.00         100.00

          1 41        09 1 2 1 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         2680.10        2540.41

          1 41        09 1 2 1 614 Odmeny          115.50          27.25 0.00          10.00

          1 41        09 1 2 1 616 Doplatok k platu a ďalší plat            7.37

          1 41        09 1 2 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1300.00        1400.00        1400.00         989.21         400.55        1000.00        1600.00

          1 41        09 1 2 1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          300.00         300.00         300.000.00 0.00         200.00         200.00

          1 41        09 1 2 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          300.00         400.00         400.00         161.63          34.80         200.00         300.00

          1 41        09 1 2 1 625 002 Poistné na starobné poistenie         2600.00        2700.00        2700.00        1617.09        1150.95        2500.00        3500.00

          1 41        09 1 2 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie          100.00         150.00         150.00          76.97         154.75         100.00         150.00

          1 41        09 1 2 1 625 004 Na invalidné poistenie          320.00         350.00         350.00          25.92          27.20         320.00         320.00

          1 41        09 1 2 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          110.00         110.00         110.00         258.55         132.21         110.00         160.00

          1 41        09 1 2 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1000.00        1100.00        1100.00         548.54         395.87        1000.00        1300.00

          1 41        09 1 2 1 632 001 Energie         1300.00        1300.00        1300.00         409.76         504.42        1000.00        1000.00

          1 41        09 1 2 1 632 001 1 plyn-ZŠ         1600.00        1600.00        1600.00        2525.76         755.40        1500.00        1500.00

          1 41        09 1 2 1 632 002 Vodné, stočné          100.00         100.00         100.00         107.31         131.64         100.00         250.00

          1 41        09 1 2 1 632 005 Telekomunikačné služby          150.00         150.00         150.00         164.23         120.67         150.00         150.00

          1 41        09 1 2 1 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zar.DHIM          196.00

          1 41        09 1 2 1 633 006 Všeobecný materiál          400.00         400.00         400.00          85.80           0.48         300.00         300.00

          1 41        09 1 2 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          100.00         100.00         100.00           0.05         132.57         100.00         200.00

          1 41        09 1 2 1 633 009 k Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn            9.40

          1 41        09 1 2 1 633 015 Palivá ako zdroj energie PHM kosacka           39.00

          1 41        09 1 2 1 633 016 Reprezentačné           10.00

          1 41        09 1 2 1 633 018 Licencie          200.00         200.00         200.00         165.00         165.00         200.00         200.00

          1 41        09 1 2 1 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00

          1 41        09 1 2 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00         300.00

          1 41        09 1 2 1 637 004 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00         390.00         130.00         500.00         300.00

          1 41        09 1 2 1 637 011 Štúdie, expertízy, posudky 0.00         200.00

Dátum 17.10.2025
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          1 41        09 1 2 1 637 012 Poplatky a odvody          127.04         130.11         100.00         100.00

          1 41        09 1 2 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu          150.00         150.00         150.00         257.35          61.33         150.00         150.00

          1 41        09 1 2 1 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          400.00         400.00         400.00         368.00        3476.41         400.00         475.50

          1 41        09 5 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         7800.00        7800.00        7800.00         283.65        3586.34        4000.00        6000.00

          1 41        09 5 0   612 001 Osobný príplatok          100.00         100.00         100.00         312.37 0.00         100.00

          1 41        09 5 0   614 Odmeny          150.00         150.00         150.00         158.00

          1 41        09 5 0   621 Poistné do VŠZP          900.00         900.00         900.00         472.61 0.00         600.00

          1 41        09 5 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           28.35 0.00         250.00 0.00

          1 41        09 5 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          110.00         110.00         110.00           3.50          60.14          50.00         150.00

          1 41        09 5 0   625 002 Poistné na starobné poistenie         1100.00        1100.00        1100.00          35.15         601.52         350.00         800.00

          1 41        09 5 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie           60.00          60.00          60.00           7.52         128.87          25.00         205.00

          1 41        09 5 0   625 004 Na invalidné poistenie          250.00         250.00         250.00           1.25          21.46          75.00         130.00

          1 41        09 5 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           80.00          80.00          80.00           3.50          55.83          25.00         125.00

          1 41        09 5 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          370.00         370.00         370.00          11.92         204.09         125.00         200.00

          1 41        09 5 0   633 006 Všeobecný materiál            6.29

          1 41        09 5 0   637 016 Prídel do sociálneho fondu          100.00         100.00         100.00           2.27          53.73           5.00         105.00

          1 41        09 5 0   642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           94.87

          1 41        09 6 0 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        24000.00       24000.00       24000.00       10654.02       10162.56       12500.00       16000.00

          1 41        09 6 0 1 612 001 Osobný príplatok         1500.00        1500.00        1500.00         712.17        1023.29         500.00        1500.00

          1 41        09 6 0 1 614 Odmeny          500.00         500.00         500.00         320.78         400.00 0.00         200.00

          1 41        09 6 0 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1000.00        1000.00        1000.00         200.90         556.88 0.00         750.00

          1 41        09 6 0 1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1700.00        1700.00        1700.00         967.75         694.14        1200.00        1400.00

          1 41        09 6 0 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          340.00         340.00         340.00         163.56         160.69         200.00         300.00

          1 41        09 6 0 1 625 002 Poistné na starobné poistenie         3360.00        3360.00        3360.00        1686.92        2036.68        1700.00        2700.00

          1 41        09 6 0 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie          190.00         190.00         190.00         350.54         344.54         100.00         400.00

          1 41        09 6 0 1 625 004 Na invalidné poistenie          720.00         720.00         720.00          58.38          57.39         350.00         550.00

          1 41        09 6 0 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          240.00         240.00         240.00         154.73         173.66         110.00         310.00

          1 41        09 6 0 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1140.00        1140.00        1140.00         572.30         691.02         540.00         840.00

          1 41        09 6 0 1 632 001 Energie          600.00         600.00         600.00         366.10         378.36         600.00         600.00

          1 41        09 6 0 1 632 001 p Energie         2000.00        2000.00        2000.00        1917.94         791.55        2000.00        2000.00

          1 41        09 6 0 1 632 002 Vodné, stočné          300.00         300.00         300.00         268.30         178.06         200.00         300.00

          1 41        09 6 0 1 633 001 Interiérové vybavenie DHIM         2224.83

          1 41        09 6 0 1 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          500.00         500.00         500.00         108.00        1369.90

          1 41        09 6 0 1 633 006 Všeobecný materiál         1400.00        1400.00        1400.00         504.02        1029.91         855.00        1400.00

          1 41        09 6 0 1 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.00          90.35 0.00         200.00

          1 41        09 6 0 1 633 018 Licencie          100.00         100.00         100.00          57.60 0.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          300.00         300.00         300.00         480.00 0.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          179.25

          1 41        09 6 0 1 635 009 Rutinná a štandard.údržba softvéru           57.60

          1 41        09 6 0 1 637 004 Všeobecné služby          300.00         300.00         300.00           3.60         226.50 0.00         200.00

          1 41        09 6 0 1 637 011 Štúdie, expertízy, posudky 0.00         500.00

          1 41        09 6 0 1 637 012 Poplatky a odvody          300.00         300.00         300.00         152.64         192.91         300.00         300.00

          1 41        09 6 0 1 637 014 Stravovanie         3301.90 0.00         500.00

          1 41        09 6 0 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu          300.00         300.00         300.00         129.86         143.03 0.00         300.00

Dátum 17.10.2025
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          1 41        09 6 0 1 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         2000.00        2000.00        2000.00         362.71        2962.52 0.00        4000.00

          1 41        09 6 0 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          500.00         500.00         500.00         232.15         209.29 0.00         200.00

          1 41        10 2 0   633 006 Všeobecný materiál          200.00         200.00         200.00           1.09

          1 41        10 2 0   633 016 Reprezentačné den dôchodcov         5000.00        5000.00        5000.00        2151.61        2770.75        3000.00        3500.00

          1 41        10 2 0   637 005 Špeciálne služby          120.00

411 329900.00 329900.00329900.00318265.50289303.14 271060.00257592.06

          1 45        01 1 1   637 002 F Konkurzy a súťaže FESTIVAL 0.00         800.00

          1 45        05 1 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat envor          497.91

          1 45        05 1 0   611     e Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1146.86

          1 45        05 1 0   621     e Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          114.68

          1 45        05 1 0   625 001 e Poistné na nemocenské poistenie           16.05

          1 45        05 1 0   625 002 e Poistné na starobné poistenie          160.55

          1 45        05 1 0   625 004 e Na invalidné poistenie           34.40

          1 45        05 1 0   625 007 e Na poistenie do rezervného fondu solidar           54.47

          1 45        05 1 0   637 004 Všeobecné služby-envoroment.          350.00

          1 45        08 2 0   633 006 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00

          1 45        08 2 0   633 016 f Reprezentačné FESTIVAL          140.00

          1 45        08 2 0   636 002 Nájomné za nájom prev.strojov,prístr.,za          500.00         500.00         500.00

          1 45        08 2 0   637 002 f Konkurzy a súťaže festival          860.00

          1 45        08 2 0   637 002 N Konkurzy a súťaže-NASE DEDICSTVO         1000.00

          1 45        08 2 0   637 004 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00

451 1500.00 1500.001500.00800.001847.91 0.002527.01

          1 46        09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby vyrub          350.00

461 0.00 0.000.000.00350.00 0.000.00

          1 71        01 1 1   611     4 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          729.05

          1 71        06 2 0   637 004 Všeobecné služby        58300.00 0.00 0.00

          1 71        08 4 0   637 004 Všeobecné služby        10735.51 0.00

          1 71        09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál  RAKOCZI SZ.          200.00         200.00         200.00         130.00         120.00

711 200.00 200.0058500.000.00849.05 0.0010865.51

          1 72c       06 2 0   637 004 Všeobecné služby         5361.92

          1 72c       08 2 0   633 001 a Interiérové vybavenie         2957.32

          1 72c       08 2 0   637 037 a Vratky KUKKONIA 0.00          43.00

72c1 0.00 0.000.0043.008319.24 0.000.00

          1 72f       09 6 0 1 633 011 Potraviny        30000.00       30000.00       30000.00       13935.81       16940.73       25000.00       31500.00

72f1 30000.00 30000.0030000.0031500.0016940.73 25000.0013935.81

          1 72g       09 1 1 1 632 001 1 Energie plyn         2355.00

          1 72g       09 5 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          240.00

72g1 0.00 0.000.000.002595.00 0.000.00

          1 72j       03 2 0   633 006 h Všeobecný materiál          400.00         400.00         400.000.00 0.00         390.04

          1 72j       03 2 0   633 007 h Špeciálny materiál          400.00         400.00         400.00         342.20        1123.52        1400.00         388.68

          1 72j       03 2 0   633 010 h Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          600.00         600.00         600.00        1057.80         276.48 0.00         621.28

72j1 1400.00 1400.001400.001400.001400.00 1400.001400.00

1 537900.00 527700.00596200.00526509.81416015.89 392350.00418697.05

          2 111       04 5 1   717 002 M Rekonštrukcia a modernizácia  CESTA       230000.00      230000.00      230000.00

Dátum 17.10.2025
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          2 111       06 2 0   711 005 P Ostatných nehmotných aktív UZEMNY PLAN         2800.00

          2 111       08 1 0   717 002 T Rekonštrukcia a modernizácia  TJ       515000.00      515000.00      515000.00

          2 111       09 1 1 1 717 002 Z Rekonštrukcia a modernizácia MS       195000.00      195000.00      195000.00

          2 111       09 1 2 1 717 002 Z Rekonštrukcia a modernizácia ZS        60000.00       60000.00       60000.00

          2 111       09 6 0 1 717 002 Z Rekonštrukcia a modernizácia SJ        45000.00       45000.00       45000.00

1112 1045000.00 1045000.001045000.000.000.00 0.002800.00

          2 11H       06 2 0   717 001 w Realizácia nových stavieb VODOZADRZNE 0.00        3744.00

11H2 0.00 0.000.003744.000.00 0.000.00

          2 1AB1      04 7 4   716     w Prípravná a projektová dokumentácia         3978.00

          2 1AB1      04 7 4   717 001 w Realizácia nových stavieb vodozadr.MS        57612.80

1AB12 0.00 0.000.000.000.00 0.0061590.80

          2 1AB2      04 7 4   716     w Prípravná a projektová dokumentácia          468.00

          2 1AB2      04 7 4   717 001 W Realizácia nových stavieb         6777.97

1AB22 0.00 0.000.000.000.00 0.007245.97

          2 1AG1      08 1 0   716 Prípravná a projektová dokumentácia TJ 0.00        5306.19

          2 1AG1      08 4 0   713 004 C Nákup prevádzk.str.,prístr,zar. CINTORIN 0.00        3523.51

          2 1AG1      08 4 0   717 002 C Rekonštrukcia a modernizácia CINTORIN 0.00        6922.58

1AG12 0.00 0.000.0015752.280.00 0.000.00

          2 1AG2      08 1 0   716 Prípravná a projektová dokumentácia TJ 0.00         174.26

          2 1AG2      08 4 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00           0.99

          2 1AG2      08 4 0   713 004 C Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zar.CINTO 0.00        1174.50

          2 1AG2      08 4 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia dom smutku 0.00        1593.48

          2 1AG2      08 4 0   717 002 C Rekonštrukcia a modernizácia CINTORIN 0.00        2307.53

1AG22 0.00 0.000.005250.760.00 0.000.00

          2 41        06 2 0   711 005 P Ostatných nehmotných aktív UZEMNY PLAN         3735.18

          2 41        06 2 0   716 Príprv.a projekt.dokum.-zavlazovanie poz          230.00

          2 41        06 2 0   717 001 W Realizácia nových stavieb VODOZADRZNE 0.00         200.00

          2 41        08 1 0   716 Prípravná a projektová dokumentácia        19082.99        1442.00

          2 41        08 2 0   717 002 Rek.a modernizácia-centra vol.casu KD 0.00        7074.92

          2 41        08 4 0   716 Prípravná a proj.dokum-dom smutku          650.00

          2 41        09 1 1 1 716 Prípravná a projektová dokumentácia 0.00        7315.42

          2 41        09 1 1 1 717 002 Z Rekonštrukcia a modernizácia MS         9750.00        9750.00        9750.00

          2 41        09 1 2 1 716 Prípravná a projektová dokumentácia 0.00        2250.90

          2 41        09 1 2 1 717 002 Z Rekonštrukcia a modernizácia ZS         3000.00        3000.00        3000.00

          2 41        09 6 0 1 716 Prípravná a projektová dokumentácia 0.00        1688.18

          2 41        09 6 0 1 717 002 Z Rekonštrukcia a modernizácia SJ         2250.00        2250.00        2250.00

412 15000.00 15000.0015000.0011454.509396.92 0.0022818.17

          2 45        04 5 1   717 001 Realizácia nových stavieb         5364.47

452 0.00 0.000.000.000.00 0.005364.47

          2 46        04 5 1   717 001 Realizácia nových stavieb IROP         1212.03

          2 46        06 2 0   711 005 p Ostatných nehmotných aktív uzemyn plan          628.01

          2 46        09 1 1 1 717 002 M Rekonštrukcia a modernizácia  MS         3412.32

          2 46        09 6 0 1 717 002 Rekonštr.a modernizácia SJ vzduchotechni         8487.06

          2 46        09 6 0 1 717 002 s Rekonštrukcia a modernizácia  SJ         7276.99

Dátum 17.10.2025
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462 0.00 0.000.000.0019176.37 0.001840.04

          2 71        08 4 0   717 001 Real.nových stavieb zavlah.system KOSTOL         3741.85

712 0.00 0.000.000.000.00 0.003741.85

2 1060000.00 1060000.001060000.0036201.5428573.29 0.00105401.30

1597900.00 1587700.001656200.00562711.35444589.18 392350.00524098.35

1597900.00 1587700.001656200.00562711.35444589.18 392350.00524098.35

1597900.00 1587700.001656200.00562711.35444589.18 392350.00524098.35

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 1597900.00 1587700.001656200.00562711.35444589.18 392350.00524098.35

Dátum 17.10.2025


